
Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:             Bashkia Konispol   

Adresa: Konispol 

Tel/Faks:          089122003   

E-mail:             bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe:         www.bashkiakonispol.gov.al 

  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur - Punë  

 

3. Objekti i kontratës:  MBROJTJE LUMORE NE TOKAT E MARKATIT 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-15150-08-01-2024 

5. Fondi Limit:  27 165 373  (Njëzetë e shtatë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre)  Lekë , pa TVSH 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 20.10.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr. 75 datë 4 Nëntor 2024 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

                       29,976,912  

(Njëzetë e nëntë milionë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e dymbëdhjetë)      

  (me TVSH) 

Monedha: Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Iliria/D Shpk me NIPT  J66702510D me adresë Lagjia nr.2,Rruga “Telat Noga” Sarande 9700 , 

dhe Lis Konstruksion me NIPT K66613407H dhe adresë Diber Bulqize, në raporte 50% me 

50%.] 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  30.10.2024 

 


